



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation
Logen Knallen nr 745

Loge Nytt Logemöte 2020-02-22

Lördagen den 22 februari hölls årets andra logemöte. Det samlade 65 deltagare, inkl. Logens DD Lilian Julin med make Leif Julin från Logen Kongahälla nr 702. Under mötet presenterades och recipierades de tre kandidaterna *Gunilla* och *Janne Boren* samt *Ingemar Molander*. Efter receptionen hälsades de varmt välkomna i vår Orden.

FDO Br Åke Swahn - assisterad av DD Lilian Julin - förrättade en högtidlig utdelning av en rad utmärkelser: Distriktets förtjänsttecken till KL Sy Leine Johansson, FDO-värdighet till BCM Br Bengt Wingborn och logens 10-årsmärke till Br Kjell Hedendahl, Sy Ingalill Hedlund och Sy Mona von Schedvin (Sy Mona var dock förhindrad att närvara). Br Bengt är därmed ännu ett föredömligt exempel på att man kan gör sig väl förtjänt av en FDO-värdighet utan att ha tjänstgjort som just ordförande.

KL Sy Leine påminde om konserten med Beatles-musik den 22 april, där hon nu har bara tre biljetter kvar.

K Br Håkan Hellström meddelade att vårt årliga ekonomiska bidrag till Emigrantinstitutets Vänner i Växjö ger våra medlemmar gratis entré till Utvandrarnas Hus, men påpekade samtidigt att museet p g a ombyggnadsarbeten nu kommer att vara stängt över sommaren och t o m september.

Innan logemötet avslutades framförde Br Janne Boren de nyintagna medlemmarnas uppskattning och tack för de trevliga receptionen.

Vid efterkapitlet fick vi en lätt föräning om den annalkande våren, när vi fick sätta oss vid bord med dukning i rosa och vitt. Borden var namngivna efter svenskamerikaner, som utmärkt sig som mycket skickliga inom olika områden, men som ändå förblivit relativt okända i Sverige. Vi avnjöt sedan en *Klassisk Wallenbergare på kalvkött från Gunnarsbo Gård serverad med brynt smör, ärtor, lingon och potatismos*. Den blev mycket uppskattad.

Efter maten kunde vi luta oss tillbaka för en stunds underhållning av Sy Ann-Charlotte Blomqvist. Hon berättade en fängslade historia om sin morfar, som deltog i en segling till Syd Orkneyöarna i Antarktis. Där stannade de och arbetade huvudsakligen med meteorologiska undersökningar/mätningar tills han 1906 återkom till Sverige och Göteborg. Sy Ann-Charlotte avslutade med att spela ett potpurri av sommarmelodier på pianot. Sedan hon avtackats med en vacker blombukett flyttade vi alla över till småborden för en stunds samvaro med kaffe, kaka och avec som avslutning på den trevliga kvällen.

Bengt Olsson, LH

Besök gärna hemsidan för Vasa Orden av Amerika, Distriktsloge nr 19.

Webbadress: vasaorden.com eller direkt till Logen Knallen: [vasaorden.com knallen 745](http://vasaorden.com/knallen745) (observera mellanslag)